
 
МЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

(тридцять шоста сесія восьмого скликання)  

РІШЕННЯ 
 

22 червня  2023 року  м. Мена № 385 
 

Про внесення змін до Статуту Комунального сільськогосподарського 

підприємства «Агро Титан» Менської міської ради 
 

З метою забезпечення сталого функціонування та розвитку КСП «Агро 

Титан», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивний висновок постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, житлово-

комунального господарства та комунального майна, Менська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до розміру статутного капіталу Комунального 

сільськогосподарського підприємства «Агро Титан» Менської міської ради 

шляхом здійснення додаткового внеску у сумі 1240 тисяч гривень за рахунок 

коштів  бюджету Менської міської територіальної громади. 

Загальний розмір статутного капіталу Комунального 

сільськогосподарського підприємства «Агро Титан» Менської міської ради 

встановити в розмірі 1250 тисяч гривень та внести відповідні зміни до Статуту. 

2. Затвердити Статут Комунального сільськогосподарського підприємства 

«Агро Титан» Менської міської ради в новій редакції (додається). 

3. Уповноважити директора Комунального сільськогосподарського 

підприємства «Агро Титан»  Менської міської здійснити заходи, пов’язані з 

державною реєстрацією Статуту. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства та комунального майна та на першого 

заступника міського голови Неберу О.Л. 

 

 

Міський голова Геннадій ПРИМАКОВ 


